
 
 
 
 
 
Silikonová podpora prstů Qmed (I205) 
Korekční a uvolňující silikonový klínek 
 
 
Meziprstní klín uvolňuje kladívkové prsty a koriguje polohu prstů. 
Používá se ke korekci nastavení kladívkového prstu při bolestech 
metatarzofalangeálních kloubů (nárt a články prstů), calcaneal 
bursitis (dlouhodobé zatěžování patní kosti). Klínek snižuje tlak 
na bolestivá místa, kryje a absorbuje bolestivá místa při chůzi. 
Doporučeno pro uzavřenou obuv. 
 
Indikace: 
Bolest v metatarzofalangeálních kloubech (nárt a články prstů), 
burzitida (dlouhodobé zatěžování) 
 
Kontraindikace: 
Kožní změny v důsledku působení pomůcky. 
 
Údržba: 
Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Sušte mimo umělé zdroje tepla. Před opětovným 
použitím naneste mastek.   
 
Balení: 1 pár 
Velikost: M, L 
Složení: 100% silikon 
Označení:  SLID1H2AAEMXP = vel. M 
 SLID1H2AAELXP = vel. L 
 
Basic UDI-DI: 59017804SLID1HNX 
 
Výrobce: 
mdh sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko 
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 12/2021 
www.meyra.cz 
 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

